[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От  26.12.2016г  №704-р
с.Варна

Об     утверждении       плана             проведения
отделом        внутреннего         муниципального

финансового       контроля           администрации

Варненского          муниципального          района

Челябинской    области      плановых    проверок

по внутреннему муниципальному  финансовому

контролю  в сфере бюджетных правоотношений
на  2017 год.
                  В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Варненского муниципального района Челябинской области от 20.12.2016г №826 «Порядок осуществления отделом внутреннего муниципального финансового контроля администрации Варненского муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».
1. Утвердить план проведения отделом внутреннего муниципального финансового контроля администрации Варненского муниципального района Челябинской области плановых проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на  2017 год» (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варненского муниципального района Челябинской области Е.А. Парфенова.

	Глава

Варненского муниципального района

Челябинской области                                                                            К.Ю. Моисеев

Приложение

к Распоряжению администрации

Варненского муниципального района

Челябинской области от 26.12.2016г №704-р
План

проведения Отделом внутреннего муниципального финансового контроля администрации Варненского муниципального района Челябинской области плановых проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на 2017 год.
	№п/п
	Субъект контроля
	Тема и основание проведения проверки
	Проверяемый период
	Срок проверки
	ответственный

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры администрации Варненского муниципального района Челябинской области»

 ИНН 7443009140
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности.

ст. 269.2 Бюджетного кодекса РФ.
	2016 год
	Июнь 2017 год
	Зайцева Ю.С.

	2
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение – детский сад №13         п. Новый Урал
ИНН 7428006377
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности.

 ст. 269.2 Бюджетного кодекса РФ.
	2016 года
	Август 2017г
	Зайцева Ю.С.